
U c h w a l a Nr XI 748/11

Rady Gminy P o w i d z

z dnia 30 czerwca 2011 roku

w sprawie ustalenia planu pracy Rady Gminy oraz przedłożenia planów pracy stałych

komisji Rady na II półrocze 2011 roku

Na podstawie art. 18 ust. l i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, póz. 1591 zpóźn. zm.)

Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje:

Ustala się plan pracy Rady Gminy Powidz na II półrocze 2011 roku w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr l do niniejszej uchwały.

§ 2

Przyjmuje się plany pracy stałych k o m i s j i Rady Gminy opracowane na
II półrocze 2011 roku w brzmieniu stanowiącym załączniki nr 2, 3, 4 i 5 do
niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie planu pracy Rady Gminy powierza się Przewodniczącemu Rady, natomiast
wykonanie planów pracy stałych komisji Rady Gminy powierza się przewodniczącym
poszczególnych komisji.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Jakub Gwit



Załącznik nr l
do Uchwały NrXI/48/U
Rady Gminy Powidz
z dnia 30 czerwca 2011 r.

PLAN PRACY

RADY GMINY POWIDZ NA II półrocze 2011 roku

LP.

i
1

2

TERMIN
SESJI

2

wrzesień
/

październik

listopad

TEMATYKA OBRAD

3

1. Informacja dot. wykonania budżetu
gminy Powidz za I półrocze 201 1 r.

2. Informacja dot. stanu realizacji
inwestycji gminnych.

3. Podjęcie uchwały dot. zmian w
budżecie gm. Powidz na 201 1 r.

4. Informacja o przygotowaniu
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Powidzu do realizacji zadań w roku
szkolnym 201 1 / 2012.

5. Inne sprawy bieżące.
1 . Uchwalenie stawek podatków i

opłat lokalnych.

2. Sprawozdanie dot. spraw
finansowych za sezon letni.

3. Podjęcie uchwały dot. zmian w
budżecie gm. Powidz na 2011 r.

4. Uchwalenie Gminnego Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych na 2012r.

5. Podjęcie uchwały w spr. uchwalenia
Gminnego Programu Przeciwdziała-
nia Narkomanii na 2012 rok.

6. Sprawozdanie z prac Zespołu
interdyscyplinarnego ds.
przeciwdział. przemocy w rodzinie
(planowane kierunki działań,
zagrożenia, potrzeby)

7. Inne sprawy bieżące.

JED. ORGAN.
PRZYGOT. MAT.

4

Wójt Gminy

Wójt Gminy

Wójt Gminy

Dyrektor ZSP

Wójt Gminy

Wójt Gminy

Wójt Gminy
Skarbnik Gm

Przewodniczący
GKRPA

Przewodniczący
Zespołu

interdyscyplinarnego

UWAGI

5



grudzień 1. Uchwalenie budżetu gminy Powidz
na 2012 rok.

2. Podjęcie uchwały dot. zmian w
budżecie gminy Powidz na 2011 rok.

3. Podjęcie uchwały w spr. ustalenia
planu pracy Rady Gminy na 2012r.
oraz przedłożenia planów pracy
stałych komisji Rady.

4. Inne sprawy bieżące.

Wójt Gminy
Skarbnik Gm

Powidz, czerwiec 2011 rok Przewodniczący Rady Gminy
, P o w i d z,

4 - - /
/Jakub



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XI/48/ll
Rady Gminy Powidz

Plan pracy z dnia 30 czerwca 2011 r.

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Powidz na II półrocze 2011 roku

LP.

1

1

2

3

TERMIN
POSIEDZENIA

2

wrzesień

październik

listopad/
grudzień

TEMATYKA POSIEDZENIA

3

1 . Wyrywkowa kontrola gospodarki
finansowej gminy za 8 m-cy 20 11 r.

2. Szczegółowa kontrola gospodarki
fmans. DK, Biblioteki, UKS,
UPKS, OSP za 8 m-cy 20 U r.

3. Kontrola realizacji Gminnego
Programu Profil, i Rozwiązywania
Prób. Alkoholów, pod kątem
finansowym w roku bieżącym

4. Kontrola ściągalności opłat za
wodę i ścieki na terenie gminy
w roku bieżącym.

1 . Kontrola wykonania inwestycji
gminnych.

2. Kontrola załatwiania skarg i
wniosków w 20 11 roku.

3. Kontrola dochodów i wydatków
związanych z sezonem letnim.

4. Szczegółowa kontrola gospod,
finansów. ZSP, GOPS za 9 m-cy br.

1 . Wyrywkowa kontrola gospodarki
finan. gminy za 10 m-cy 201 1 roku

2. Kontrola prowadzenia gospodarki
mieszkaniowej w roku bieżącym

(dochody z czynszu, sprawy dot.
zasobów mieszk. gm. - mieszkania,
budynki kom., przydział mieszkań).

3. Kontrola dot. sprzedaży mienia
komunalnego w roku bieżącym.

4.Opracowanie planu pracy na 2012 r.

JED. ORGAN.
PRZYGOT. MAT.

4

Wójt Gminy
Skarbnik Gm

Wójt Gminy
Skarbnik Gm
kierów, jedn.

Przewodn. GKRPA

Wójt Gminy
Skarbnik Gm

Wójt Gminy

Wójt Gminy

Wójt Gminy

Skarbnik Gm
kierów, jedn.

Wójt Gminy
Skarbnik Gm

Wójt Gminy

Wójt Gminy

UWAGI

5

Powidz, czerwiec 2011 rok
Przewodniczący Komisji

£Bogdan ski



Plan pracy

Załącznik nr 3
doUchwałyNrXI/48/ll
Rady Gminy Powidz
z dnia 30 czerwca 2011 r.

Komisji Budżetowej Rady Gminy Powidz na II półrocze 2011 roku

LP.

1

1

2

3

4

TERMIN
POSIEDZENIA

2

wrzesień/
październik

listopad

grudzień

grudzień

TEMATYKA POSIEDZENIA

3

1 . Analiza i zaopiniowanie
materiałów , zagadnień
mających być przedmiotem
sesji.

2. Informacja dot. realizacji
budżetu gminy za 3 kwartały
bieżącego roku (lub 8 m-cy).

3. Inne sprawy bieżące.

1 . Analiza i zaopin. mater. i zagadn.
mających być przedmiotem sesji.

2. Inne sprawy bieżące.

1 . Analiza i zaopiniowanie
projektu budżetu gminy na
20 12 rok.

2. Inne sprawy bieżące.

1 . Analiza i zaopin. mater. i
zagadnień mających być
przedmiotem sesji (poza
projektem budżetu).

2. Opracowanie planu pracy
Komisji na 2012 rok

3. Inne sprawy bieżące

JED. ORGAN.
PRZYGOT. MAT.

4

Wójt Gminy

Wójt Gminy
Skarbnik Gm

Wójt Gminy

Wójt Gminy

Wójt Gminy

UWAGI

5

w pos. uczest.
Przewód, stał.
komisji RG

Powidz, czerwiec 2011 rok Przewodniczący Komisji
(JyyOtJ^ SUO/W

Wojciech Wysocki



Plan pracy

Załącznik nr 4
doUchwalyNrXI/48/ll
Rady Gminy Powidz
z dnia 30 czerwca 2011 r.

Komisji Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa Rady Gminy Powidz
na II półrocze 2011 roku

LP.

i
1

2

3

4

5

TERMIN
POSIEDZENIA

2

sierpień /
wrzesień

wrzesień/
październik

listopad

listopad

grudzień

TEMATYKA POSIEDZENIA

3

Kontrola stanu przygotowania ZSP do
rozpoczęcia roku szkolnego.

1 . Analiza i zaopiniowanie
materiałów i zagadnień mających
być przedmiotem sesji.

2. Kontrola wykonania inwestycji
gminnych.

3. Inne sprawy bieżące.

1 . Analiza i zaopiniowanie
materiałów i zagadnień mających
być przedmiotem sesji.

2. Informacja SKR Witkowo dot.
działalności na terenie gminy
Powidz

4. Inne sprawy bieżące.

1 . Analiza i zaopiniowanie
projektu budżetu gminy na
20 12 rok.

1 . Analiza i zaopin. mater. i zagadn.
mających być przedmiotem sesji.

2. Opracowanie planu pracy Komisji
na 20 12 rok.

3. Inne sprawy bieżące.

JED. ORGAN.
PRZYGOT. MAT.

4

Dyr. ZSP

Wójt Gminy

Wójt Gminy-inf.,
Komisja -kontr.

Wójt Gminy

Prezes SKR

Wójt Gminy

Wójt Gminy

UWAGI

5

wspólnie z
Kom.
Oświaty

Powidz, czerwiec 2011 rok Przewodniczący Komisj i

S^**^Kazimiery Szeszycki



Plan pracy

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XI/48/l l
Rady Gminy Powidz
z dnia 30 czerwca 2011 r.

Komisji Oświaty i Spraw Społecznych Rady Gminy Powidz
na II półrocze 2011 roku

LP.

i
1

2

3

TERMIN
POSIEDZENIA

2

sierpień /
wrzesień

wrzesień/
październik

listopad

TEMATYKA POSIEDZENIA

3

1. Informacja dot. przygotowania
ZSP do roku szkolnego 2011 72012
oraz kontrola stanu przygotowania
ZSP do rozpoczęcia nowego roku
szkolnego.

2. Inne sprawy bieżące.

1 . Sprawozdanie z działalności Domu
Kultury oraz świetlicy opiek.- wych.
w okresie sezonu letniego.

2. Informacja dot. wypracowanych
środków w ZSP w okresie sezonu
letniego.

3. Analiza i zaopiniowanie
materiałów i zagadn. mających być
przedm. sesji.

4. Inne sprawy bieżące.

1 . Stan wykorzystania budżetu gminy
za 3 kwartały 201 1 r. w zakresie dot.
działalności Komisji ze szczególnym
uwzgl. stanu finansów GOPS i ZSP.

2. Analiza i zaopiniowanie
projektu budżetu gminy na 2012 rok
ze szczególnym uwzględnieniem
spraw z zakresu działalności Komisji.

3. Analiza i zaopin. mater. i zagadn.
mających być przedmiotem sesji.

4. Inne sprawy bieżące.

JED. ORGAN.
PRZYGOT MAT.

4

Dyr. ZSP

Dyrektor DK

Wójt Gminy

Wójt Gminy

Wójt Gminy
- Skarbnik Gminy,

Kier. GOPS,
Dyr. ZSP

Wójt Gminy

Wójt Gminy

UWAGI

5

wspólnie
z Kom.
Gosp.
Kom. i
Rolnictwa



1
4

2

grudzień

3

K Analiza i zaopin. mater. i zagadn.
mających być przedmiotem sesji.

2. Opracowanie planu pracy Komisji
na 20 12 rok.

3. Inne sprawy bieżące.

4

Wójt Gminy

5

Powidz, czerwiec 2011 rok Przewodnicząca Komisji

[arina Bełdzitowśka


